
Firma:

Položka Název MJ Množství Nh

1 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy lité za zvětšený přesun ZKD 1000 m t 1 0,010

2 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy lité za zvětšený přesun do 1000 m t 1 0,359

3 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy lité za zvětšený přesun do 500 m t 1 0,355

4 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy lité za zvětšený přesun do 100 m t 1 0,552

5 Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro podlahy lité za zvětšený přesun ZKD 50 m t 1 0,430

6 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité ruční v objektech v přes 12 do 24 m t 1 4,407

7 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité ruční v objektech v přes 6 do 12 m t 1 3,676

8 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité ruční v objektech v do 6 m t 1 2,859

9 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité s omezením mechanizace v objektech v přes 48 do 60 m t 1 3,652

10 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité s omezením mechanizace v objektech v přes 36 do 48 m t 1 3,205

11 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité s omezením mechanizace v objektech v přes 24 do 36 m t 1 2,777

12 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m t 1 2,510

13 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m t 1 2,236

14 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité s omezením mechanizace v objektech v do 6 m t 1 1,864

15 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 48 do 60 m t 1 1,219

16 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 36 do 48 m t 1 1,130

17 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 24 do 36 m t 1 1,040

18 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 12 do 24 m t 1 0,945

19 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 6 do 12 m t 1 0,902

20 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m t 1 0,809

21 Výztužná vložka ze sklené tkaniny lité podlahy m2 1 0,120

22 Řezání spár lité podlahy m 1 0,052

23 Ošetření lité podlahy ochrannou emulzí včetně přeleštění m2 1 0,099

24 Broušení stávajících litých podlah m2 1 0,141

25 Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m 1 0,348

26 Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m 1 0,220

27 Uzavírací polyuretanový transparentní nátěr schodišťových stupňů m2 1 0,246

28 Uzavírací polyuretanový barevný nátěr schodišťových stupňů m2 1 0,246

29 Uzavírací polyuretanový transparentní nátěr podlahy m2 1 0,108

30 Uzavírací polyuretanový barevný nátěr podlahy m2 1 0,108

31 Krycí polyuretanový průmyslový nátěr schodišťových stupňů m2 1 0,481

32 Krycí polyuretanový nátěr antistatické podlahy m2 1 0,309

33 Krycí polyuretanový průmyslový nátěr podlahy m2 1 0,211

34 Krycí polyuretanový dekorativní nátěr podlahy m2 1 0,287

35 Příplatek k cenám uzavíracího nátěru za zvýšenou pracnost provádění schodišťových soklíků m2 1 0,096

36 Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr schodišťových stupňů m2 1 0,410

37 Uzavírací epoxidový strukturní nátěr podlahy schodišťových stupňů m2 1 0,342

38 Uzavírací epoxidový transparentní nátěr schodišťových stupňů m2 1 0,342

39 Uzavírací epoxidový barevný nátěr schodišťových stupňů m2 1 0,342

40 Příplatek k cenám uzavíracího nátěru za za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků m2 1 0,048

41 Uzavírací epoxidový nátěr StoPox WL 200 podlahy m2 1 0,180

42 Uzavírací epoxidový strukturní nátěr podlahy m2 1 0,150

43 Protiskluzná úprava plnění skleněnými kuličkami (ballotini) uzavíracího nátěru podlahy m2 1 0,220

44 Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy m2 1 0,150

45 Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy m2 1 0,150

46 Příplatek k cenám krycího nátěru za zvýšenou pracnost provádení schodišťových soklíků m2 1 0,192

Ceník - TABULKA NORMOHODIN



47 Prosyp krycích nátěrů schodišťových stupňů křemenným pískem m2 1 0,114

48 Krycí epoxidový průmyslový nátěr schodišťových stupňů m2 1 0,481

49 Krycí epoxidový dekorativní nátěr schodišťových stupňů m2 1 0,481

50 Příplatek k cenám krycího nátěru za zvýšenou pracnost provádení podlahových soklíků m2 1 0,065

51 Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem m2 1 0,050

52 Krycí epoxidový chemicky odolný nátěr podlahy m2 1 0,287

53 Krycí epoxidový chemicky odolný nátěr antistatické podlahy m2 1 0,287

54 Vodivá mezivrstva plněná pískem antistatické podlahy m2 1 0,257

55 Vodivý mezinátěr antistatické podlahy m2 1 0,130

56 Zemnicí bod antistatické podlahy m2 1 0,180

57 Lepené vodivé měděné pásky antistatické podlahy m2 1 0,060

58 Krycí epoxidový antistatický nátěr podlahy m2 1 0,309

59 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2 1 0,211

60 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou pl přes 1,00 do 2,00 m2 tl přes 3 do 5 mm kus 1 1,900

61 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou pl přes 1,00 do 2,00 m2 tl přes 2 do 3 mm kus 1 1,780

62 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou pl přes 1,00 do 2,00 m2 tl do 2 mm kus 1 1,690

63 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou pl přes 0,50 do 1,00 m2 tl přes 3 do 5 mm kus 1 1,460

64 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou pl přes 0,50 do 1,00 m2 tl přes 2 do 3 mm kus 1 1,370

65 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou pl přes 0,50 do 1,00 m2 tl do 2 mm kus 1 1,320

66 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou pl přes 0,25 do 0,50 m2 tl přes 3 do 5 mm kus 1 1,330

67 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou pl přes 0,25 do 0,50 m2 tl přes 2 do 3 mm kus 1 1,280

68 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou pl přes 0,25 do 0,50 m2 tl do 2 mm kus 1 1,230

69 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou pl do 0,25 m2 tl přes 3 do 5 mm kus 1 1,250

70 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou pl do 0,25 m2 tl přes 2 do 3 mm kus 1 1,190

71 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou pl do 0,25 m2 tl do 2 mm kus 1 1,130

72 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou pl do 0,10 m2 tl přes 3 přes 3 do 5 mm kus 1 1,200

73 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou pl do 0,10 m2 tl přes 2 do 3 mm kus 1 1,140

74 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou pl do 0,10 m2 tl do 2 mm kus 1 1,086

75 Příplatek k cenám krycí stěrky za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků m2 1 0,092

76 Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 3 mm chemicky odolné lité podlahy m2 1 0,360

77 Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 2 mm chemicky odolné lité podlahy m2 1 0,260

78 Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 1 mm chemicky odolné lité podlahy m2 1 0,210

79 Krycí epoxidová stěrka antistatické lité podlahy se zvýšenými požadavky na ochranu ESD m2 1 0,520

80 Krycí epoxidová stěrka antistatické lité podlahy mechanicky a chemicky odolná m2 1 0,520

81 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm průmyslové lité podlahy m2 1 0,360

82 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm průmyslové lité podlahy m2 1 0,260

83 Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 1 mm průmyslové lité podlahy m2 1 0,210

84 Protiskluzná úprava prosyp krycí stěrky lité podlahy pískem m2 1 0,060

85 Nátěr pro vytvoření protiskluzového povrchu schodišť podstupnice výšky přes 200 mm m 1 0,023

86 Nátěr pro vytvoření protiskluzového povrchu schodišť podstupnice výšky do 200 mm m 1 0,020

87 Nátěr pro vytvoření protiskluzového povrchu schodišť stupnice šířky přes 300 mm m 1 0,045

88 Nátěr pro vytvoření protiskluzového povrchu schodišť stupnice šířky do 300 mm m 1 0,034

89 Nátěr pro vytvoření matujícího povrchu schodišť podstupnice výšky přes 200 mm m 1 0,023

90 Nátěr pro vytvoření matujícího povrchu schodišť podstupnice výšky do 200 mm m 1 0,020

91 Nátěr pro vytvoření matujícího povrchu schodišť stupnice šířky přes 300 mm m 1 0,045

92 Nátěr pro vytvoření matujícího povrchu schodišť stupnice šířky do 300 mm m 1 0,034

93 Plnící tmel pro vytvoření nepropustného povrchu schodišť postupnice výšky přes 200 mm m 1 0,023

94 Plnící tmel pro vytvoření nepropustného povrchu schodišť postupnice výšky do 200 mm m 1 0,020

95 Plnící tmel pro vytvoření nepropustného povrchu schodišť stupnice šířky přes 300 mm m 1 0,045

96 Plnící tmel pro vytvoření nepropustného povrchu schodišť stupnice šířky do 300 mm m 1 0,034

97 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou plněnou pískem tl do 10 mm plochy přes 1,00 do 2,00 m2 kus 1 1,754

98 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou plněnou pískem tl do 10 mm plochy přes 0,50 do 1,00 m2 kus 1 1,357

99 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou plněnou pískem tl do 10 mm plochy přes 0,25 do 0,50 m2 kus 1 1,237

100 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou plněnou pískem tl do 10 mm plochy přes 0,10 do 0,25 m2 kus 1 1,167



101 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou plněnou pískem tl do 10 mm plochy do 0,10 m2 kus 1 1,111

102 Nátěr pro vytvoření protiskluzového povrchu m2 1 0,113

103 Nátěr pro vytvoření matujícího povrchu m2 1 0,113

104 Plnící tmel pro vytvoření nepropustného povrchu m2 1 0,113

105 Příplatek k cenám penetračního nátěrů za zvýšenou pracnost provádění schodišťových soklíků m2 1 0,142

106 Prosyp penetračních nátěrů podkladu schodišťových stupňů pískem v množství přes 1,5 do 3,0 kg/m2 m2 1 0,086

107 Prosyp penetračních nátěrů podkladu schodišťových stupňů pískem v množství přes 1,0 do 1,5 kg/m2 m2 1 0,068

108 Prosyp penetračních nátěrů podkladu schodišťových stupňů pískem v množství přes 0,5 do 1,0 kg/m2 m2 1 0,055

109 Prosyp penetračních nátěrů podkladu schodišťových stupňů pískem v množství do 0,5 kg/m2 m2 1 0,034

110 Penetrační polyuretanový nátěr schodišťových stupňů na podklad vlhký nebo nenasákavý m2 1 0,258

111 Penetrační epoxidový nátěr schodišťových stupňů plněný pískem m2 1 0,310

112 Penetrační epoxidový nátěr schodišťových stupňů na podklad znečištěný olejem m2 1 1,288

113 Penetrační epoxidový nátěr schodišťových stupňů na podklad ohrožený vzlínáním vlhkosti m2 1 0,258

114 Penetrační epoxidový nátěr schodišťových stupňů na podklad z čerstvého betonu m2 1 0,465

115 Penetrační epoxidový nátěr schodišťových stupňů na vlhký nebo nenasákavý podklad m2 1 0,258

116 Penetrační epoxidový nátěr schodišťových stupňů na suchý a vyzrálý podklad m2 1 0,258

117 Příplatek k cenám penetračního nátěru za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků m2 1 0,061

118 Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy pískem v množství přes 1,5 do 3,0 kg/m2 m2 1 0,038

119 Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy pískem v množství přes 1,0 do 1,5 kg/m2 m2 1 0,030

120 Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy pískem v množství přes 0,5 do 1,0 kg/m2 m2 1 0,024

121 Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy pískem v množství do 0,5 kg/m2 m2 1 0,015

122 Penetrační polyuretanový nátěr podlahy na vlhký nebo nenasákavý podklad m2 1 0,113

123 Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem m2 1 0,136

124 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad znečištěný olejem m2 1 0,565

125 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad ohrožený vzlínáním vlhkosti m2 1 0,113

126 Penetrační epoxidový nátěr Sikafloor-EpoCem Modul podlahy m2 1 0,200

127 Penetrační epoxidový nátěr Sikafloor-151 podlahy m2 1 0,204

128 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 1 0,113

129 Příplatek k ceně vyrovnání podlahy přes 1,0 m2 stěrkou plněnou pískem ZKD 1 mm přes 5 mm m2 1 0,068

130
Příplatek k ceně vyrovnání podlahy pl přes 0,25 do 1,0 m2 stěrkou plněnou pískem ZKD 1 mm přes 5 

mm
kus 1 0,072

131 Příplatek k ceně vyrovnání podlahy pl do 0,25 m2 stěrkou plněnou pískem ZKD 1 mm přes 5 mm kus 1 0,019

132 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm m2 1 0,269

133 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 0,25 do 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm kus 1 0,287

134 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl do 0,25 m2 tl přes 3 do 5 mm kus 1 0,202

135 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm m2 1 0,207

136 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 0,25 do 1,0 m2 tl do 3 mm kus 1 0,221

137 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl do 0,25 m2 tl do 3 mm kus 1 0,155

138 Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů z podkladu před provedením lité podlahy m2 1 0,197

139 Otryskání podkladu před provedením lité podlahy m2 1 0,071

140 Frézování podkladu před provedením lité podlahy m2 1 0,415

141 Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy m2 1 0,118

142 Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy m 1 0,141

143 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 1 0,032

144 Zametení podkladu před provedením lité podlahy m2 1 0,010

145 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 1000 m t 1 0,007

146 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun do 1000 m t 1 0,352

147 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun do 500 m t 1 0,349

148 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun do 100 m t 1 0,346

149 Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m t 1 0,359

150 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m t 1 3,312

151 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m t 1 2,387



152 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 48 do 60 m t 1 2,292

153 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 36 do 48 m t 1 2,106

154 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 24 do 36 m t 1 1,938

155 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m t 1 1,882

156 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m t 1 1,687

157 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m t 1 1,550

158 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 48 do 60 m t 1 0,762

159 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 36 do 48 m t 1 0,747

160 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 24 do 36 m t 1 0,727

161 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m t 1 0,708

162 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m t 1 0,682

163 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 1 0,672

164 Odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů m 1 0,153

165 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 1 0,420

166 Základní čištění nově položených podlahovin včetně jednosložkového dvouvrstvého polymerního nátěru m2 1 0,125

167
Základní čištění nově položených podlahovin včetně jednosložkového jednovrstvého polymerního 

nátěru
m2 1 0,123

168 Pastování a leštění podlahovin ručně m2 1 0,099

169 Základní čištění nově položených podlahovin včetně dvousložkového dvouvrstvého polymerního nátěru m2 1 0,260

170 Základní čištění nově položených podlahovin včetně dvousložkového jednovrstvého polymerního nátěru m2 1 0,234

171 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2 1 0,098

172 Spárování silikonem m 1 0,050

173 Odstranění hran schodišťových m 1 0,045

174 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 1 0,035

175 Montáž podlahovin ze sametového vinylu na stupnice šířky přes 300 mm m 1 0,189

176 Montáž podlahovin ze sametového vinylu na stupnice šířky do 300 mm m 1 0,144

177 Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky přes 200 mm m 1 0,317

178 Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm m 1 0,267

179 Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky přes 300 mm m 1 0,211

180 Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm m 1 0,178

181 Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně napínáním podstupnice výšky přes 200 mm m 1 0,240

182 Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně napínáním podstupnice výšky do 200 mm m 1 0,200

183 Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně napínáním stupnice přes 300 mm m 1 0,160

184 Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně napínám stupnice do 300 mm m 1 0,134

185 Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně lepením podstupnice výšky přes 200 mm m 1 0,300

186 Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně lepením podstupnice výšky do 200 mm m 1 0,250

187 Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně lepením stupnice přes 300 mm m 1 0,200

188 Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně lepením stupnice do 300 mm m 1 0,167

189 Odstranění lepených podlahovin s podložkou ze schodišťových stupňů m 1 0,105

190 Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů m 1 0,080

191 Lepení čtverců z pryže 2-složkovým lepidlem m2 1 0,233

192 Lepení pásů z pryže 2-složkovým lepidlem m2 1 0,141

193 Lepení čtverců z pryže standardním lepidlem m2 1 0,233

194 Lepení pásů z pryže standardním lepidlem m2 1 0,141

195 Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla m 1 0,098

196 Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-složkovým lepidlem m2 1 0,321

197 Lepení elektrostaticky vodivých čtverců z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem m2 1 0,593

198 Lepení čtverců z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem m2 1 0,437

199 Lepení elektrostaticky vodivých pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem m2 1 0,203

200 Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem m2 1 0,259

201 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena m 1 0,117



202 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 1 0,102

203 Lepení textilních čtverců m2 1 0,233

204 Lepení textilních pásů m2 1 0,219

205 Suché extrakční čištění stávajících textilních podlahovin čistícím granulátem m2 1 0,106

206 Mokré extraktní čištění stávajících textilních podlahovin intenzivním čističem m2 1 0,103

207 Základní čištění stávajících elastických podlahovin včetně dvousložkového dvouvrstvého polymer nátěru m2 1 0,302

208
Základní čištění stávajících elastických podlahovin včetně jednosložkového dvouvrstvého polymer 

nátěru
m2 1 0,170

209 Základní čištění stávajících podlahovin vysátím a setření vlhkým mopem m2 1 0,121

210 Oprava podlah výměnou podlahového povlaku pl přes 1 do 2 m2 kus 1 0,770

211 Oprava podlah výměnou podlahového povlaku pl přes 0,50 do 1 m2 kus 1 0,510

212 Oprava podlah výměnou podlahového povlaku pl přes 0,25 do 0,50 m2 kus 1 0,337

213 Oprava podlah výměnou podlahového povlaku pl do 0,25 m2 kus 1 0,222

214 Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou m2 1 0,050

215 Demontáž lepených povlakových podlah strojně m2 1 0,120

216 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 1 0,255

217 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 1 0,105

218 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 1 0,105

219 Demontáž podložek a parozábran povlakových podlah volně položených m2 1 0,040

220
Desky podladní z MDF kladené ve dvou vrstvách plovoucího podlahového systému povlakových podlah 

tl 7mm
m2 1 0,230

221 Fólie pěnová podkladní z PP plovoucího podladového systému povlakových podlah tl 4,5 mm m2 1 0,070

222 Tmelení hran schodišťových povlakových podlah m 1 0,250

223 Tmelení schodišťových podstupnic povlakových podlah stěrkou tl přes 8 do 10 mm m2 1 1,040

224 Tmelení schodišťových podstupnic povlakových podlah stěrkou tl přes 5 do 8 mm m2 1 0,835

225 Tmelení schodišťových podstupnic povlakových podlah stěrkou tl přes 3 do 5 mm m2 1 0,625

226 Tmelení schodišťových podstupnic povlakových podlah stěrkou tl do 3 mm m2 1 0,415

227
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 

35 MPa tl přes 8 do 10 mm
m2 1 0,750

228
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 

35 MPa tl přes 5 do 8 mm
m2 1 0,666

229
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 

35 MPa tl přes 3 do 5 mm
m2 1 0,528

230
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 

35 MPa tl do 3 mm
m2 1 0,417

231
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 

10 mm
m2 1 0,350

232
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 

mm
m2 1 0,292

233
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 

mm
m2 1 0,245

234 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm m2 1 0,192

235
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 

10 mm
m2 1 0,350

236
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 

mm
m2 1 0,291

237
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 

mm
m2 1 0,245

238 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm m2 1 0,192

239 Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím pletivem ze skelných vláken m2 1 0,070

240 Dvousložková penetrace podkladu pod povlakové povrchy proti vlhkosti stěn m2 1 0,346

241 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah proti vlhkosti schodišťových stupňů m2 1 0,531

242 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah proti vlhkosti m2 1 0,277

243 Dvousložková penetrace dřevěného podkladu pod povlakové povrchy stěn m2 1 0,153

244 Dvousložková penetrace dřevěného podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů m2 1 0,260

245 Dvousložková penetrace dřevěného podkladu povlakových podlah m2 1 0,122

246 Neředěná penetrace savého podkladu pod povlakové povrchy stěn m2 1 0,073

247 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů m2 1 0,174

248 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 1 0,058

249 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu pod povlakové povrchy stěn m2 1 0,073

250 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů m2 1 0,174



251 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 1 0,058

252 Vysátí podkladu pod povlakové povrchy stěn m2 1 0,030

253 Vysátí podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů m2 1 0,038

254 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 1 0,024

255 Broušení podkladu pod povlakové povrchy stěn m2 1 0,069

256 Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem schodišťových stupňů m2 1 0,531

257 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením schodišťových stupňů m2 1 0,146

258 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky schodišťových stupňů m2 1 0,070

259 Broušení betonového podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů m2 1 0,110

260 Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů m2 1 0,146

261 Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem m2 1 0,360

262 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 1 0,073

263 Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah m2 1 0,073

264 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 1 0,035

265 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 1 0,055

266 Podlahy dřevěné, pastování m2 1 0,090

267 Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování m2 1 0,090

268 Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku m2 1 0,055

269 Podlahy dřevěné, vrchní lak pro velmi vysokou zátěž m2 1 0,120

270 Podlahy dřevěné, vrchní lak pro vysokou zátěž m2 1 0,090

271 Podlahy dřevěné, vrchní lak pro běžnou zátěž m2 1 0,090

272 Podlahy dřevěné, základní lak m2 1 0,090

273 Příplatek k montáži podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných za lepení k podkladu m2 1 0,220

274
Desky podladní z MDF kladené ve dvou vrstvách plovoucího podlahového systému skládaných podlah tl 

12 mm
m2 1 0,230

275 Fólie pěnová podkladní z PP plovoucího podladového systému skládaných podlah tl 4,5 mm m2 1 0,070

276 Tmelení hran schodišťových skládaných podlah m 1 0,250

277 Tmelení schodišťových podstupnic skládaných podlah stěrkou tl přes 8 do 10 mm m2 1 1,040

278 Tmelení schodišťových podstupnic skládaných podlah stěrkou tl přes 5 do 8 mm m2 1 0,835

279 Tmelení schodišťových podstupnic skládaných podlah stěrkou tl přes 3 do 5 mm m2 1 0,625

280 Tmelení schodišťových podstupnic skládaných podlah stěrkou tl do 3 mm m2 1 0,415

281
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah schodišťových stupňů pevnosti 

35 MPa tl přes 8 do 10 mm
m2 1 0,750

282
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah schodišťových stupňů pevnosti 

35 MPa tl přes 5 do 8 mm
m2 1 0,666

283
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah schodišťových stupňů pevnosti 

35 MPa tl přes 3 do 5 mm
m2 1 0,528

284
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah schodišťových stupňů pevnosti 

35 MPa tl do 3 mm
m2 1 0,417

285
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 

mm
m2 1 0,350

286
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 

mm
m2 1 0,292

287
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 

mm
m2 1 0,245

288 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm m2 1 0,192

289
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 

mm
m2 1 0,350

290
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 

mm
m2 1 0,291

291
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 

mm
m2 1 0,245

292 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm m2 1 0,192

293 Vyztužení podkladu skládaných podlah armovacím pletivem ze skelných vláken m2 1 0,070

294 Dvousložková penetrace podkladu skládaných podlah proti vlhkosti schodišťových stupňů m2 1 0,531

295 Dvousložková penetrace podkladu skládaných podlah proti vlhkosti m2 1 0,277

296 Dvousložková penetrace dřevěného podkladu pod skládané povrchy stěn m2 1 0,153

297 Dvousložková penetrace dřevěného podkladu skládaných podlah schodišťových stupňů m2 1 0,260

298 Neředěná penetrace savého podkladu skládaných podlah schodišťových stupňů m2 1 0,174

299 Neředěná penetrace savého podkladu skládaných podlah m2 1 0,058

300 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu skládaných podlah schodišťových stupňů m2 1 0,174



301 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu skládaných podlah m2 1 0,058

302 Vysátí podkladu skládaných podlah schodišťových stupňů m2 1 0,038

303 Vysátí podkladu skládaných podlah m2 1 0,024

304 Broušení stávajícího podkladu skládaných podlah diamantovým kotoučem schodišťových stupňů m2 1 0,531

305 Odstranění zbytků lepidla z podkladu skládaných podlah broušením schodišťových stupňů m2 1 0,146

306 Broušení podkladu skládaných podlah před litím stěrky schodišťových stupňů m2 1 0,070

307 Broušení betonového podkladu skládaných podlah schodišťových stupňů m2 1 0,110

308 Broušení anhydritového podkladu skládaných podlah schodišťových stupňů m2 1 0,146

309 Broušení stávajícího podkladu skládaných podlah diamantovým kotoučem m2 1 0,360

310 Odstranění zbytků lepidla z podkladu skládaných podlah broušením m2 1 0,073

311 Broušení podkladu skládaných podlah před litím stěrky m2 1 0,035

312 Broušení betonového podkladu skládaných podlah m2 1 0,055

313 Broušení anhydritového podkladu skládaných podlah m2 1 0,073

314 Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité v objektech v přes 12 do 24 m t 1 0,945

315 Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité v objektech v přes 6 do 12 m t 1 0,902

316 Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité v objektech v do 6 m t 1 0,808

317 Spádová a vyrovnávací deska rozměru 1400 mm x 1400 mm kus 1 0,170

318 Spádová a vyrovnávací deska rozměru 1000 mm x 1000 mm kus 1 0,170

319 Dvoudílný spádový profil pro napojení na stěnu délky 1,4 m a výšky přes 35 mm kus 1 0,083

320 Dvoudílný spádový profil pro napojení na stěnu délky 1,4 m a výšky do 35 mm kus 1 0,083

321 Dvoudílný spádový profil pro napojení na stěnu délky 1 m a výšky přes 35 mm kus 1 0,083

322 Dvoudílný spádový profil pro napojení na stěnu délky 1 m a výšky do 35 mm kus 1 0,083

323 Izolace podlahy těsnícími pásy s spojením na ukončovací profil m 1 0,065

324 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 1 0,060

325 Spoj izolace ve spojení s dlažbou na sraz dvou rohoží m 1 0,054

326 Spoj izolace ve spojení s dlažbou na sraz dvou fólií m 1 0,054

327 Spoj izolace ve spojení s dlažbou přeložením přes sebe a přelepením spoje m 1 0,054

328 Montáž izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí kus 1 0,130

329 Izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí kus 1 0,130

330 Montáž těsnícího pásu vnitřní roh nebo vnější kout kus 1 0,035

331 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 1 0,035

332 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 1 0,035

333 Montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry m 1 0,049

334 Izolace těsnícími pásy pružná přes dilatační spáry m 1 0,049

335 Izolace podlah fólií celoplošně lepená proti kročejovému hluku m2 1 0,125

336 Izolace podlah fólií celoplošně lepená proti kročejovému hluku m2 1 0,125

337 Izolace podlah fólií celoplošně lepená s parotěsnou zábranou m2 1 0,125

338 Izolace podlah fólií celoplošně lepená m2 1 0,125

339 Rohož lepená roznášecí a separační do podlah ve spojení s dlažbou m2 1 0,125

340 Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 8 mm m 1 0,050

341 Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 6 mm m 1 0,050

342 Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 4 mm m 1 0,050

343 Podlahy spárování akrylem m 1 0,050

344 Podlahy spárování epoxidem m 1 0,065

345 Podlahy spárování silikonem m 1 0,050

346 Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy m 1 0,110

347 Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby m 1 0,170

348 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 1 0,070

349 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 12 do 15 mm m2 1 0,450

350 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 10 do 12 mm m2 1 0,400

351 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm m2 1 0,350

352 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 1 0,292

353 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 1 0,245

354 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 1 0,192

355 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm m2 1 0,450



356 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 10 do 12 mm m2 1 0,400

357 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm m2 1 0,350

358 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 1 0,291

359 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 1 0,245

360 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 1 0,192

361 Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu m2 1 0,044

362 Nátěr penetrační na podlahu m2 1 0,044

363 Příplatek k izolacím proti tlakové vodě NAIP a termoplasty za plochu do 10 m2 m2 1 0,075

364 Příplatek k izolacím proti tlakové vodě natěradly a AIP za plochu do 10 m2 m2 1 0,011

365 Příplatek k izolacím proti tlakové vodě natěradly za plochu do 10 m2 m2 1 0,006

366 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu m2 1 0,300

367 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu m2 1 0,350

368 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu m2 1 0,220

369 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu m2 1 0,300

370 Demontáž nerezové lišty pro přichycení izolace m 1 0,150

371 Demontáž ukončovací lišty pro přichycení izolace m 1 0,045

372 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 1 0,026

373 Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 nopovou fólií m2 1 0,041

374 Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty m2 1 0,075

375 Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy na sucho a AIP m2 1 0,011

376 Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka m2 1 0,006

377
Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze 

dvousložková
m2 1 0,240

378
Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí hmotou minerální na bázi cementu a disperze 

dvousložková
m2 1 0,180

379 Izolace proti zemní vlhkosti připevnění folie hřeby kus 1 0,050

380 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií utěsnění spár šňůrou samolepicí m 1 0,150

381 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií utěsnění spár tmelem elastickým m 1 0,250

382 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií připevnění tvarovky pro průchodky průměru 200 mm kus 1 0,434

383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií připevnění tvarovky pro průchodky průměru 100 mm kus 1 0,289

384 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií připevnění rohové tvarovky kus 1 0,142

385 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií připevnění koutové tvarovky kus 1 0,114

386
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 80,0 mm, tl 2,0 mm LITHOPLAST INSTAL 

80/2,0
m2 1 0,135

387 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 60,0 mm, tl do 2,0 mm m2 1 0,135

388 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 50,0 mm, tl do 2,0 mm m2 1 0,130

389 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 40,0 mm, tl do 2,0 mm m2 1 0,130

390 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm m2 1 0,087

391 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 1 0,087

392 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 1 0,060

393 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 1 0,056

394 Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu m2 1 0,210

395
Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery 

modifikované živičné emulze
m2 1 0,190

396 Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů m2 1 0,190

397 Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu m2 1 0,150

398
Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery 

modifikované živičné emulze
m2 1 0,150

399
Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicím nátěrem na bázi pryže (latexu) a 

bitumenů
m2 1 0,130

400 Provedení izolace proti zemní vlhkosti podhledu za studena suspenzí asfaltovou m2 1 0,112

401 Provedení izolace proti zemní vlhkosti podhledu za studena lakem asfaltovým m2 1 0,067

402 Provedení izolace proti zemní vlhkosti podhledu za studena nátěrem penetračním m2 1 0,061

403 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou lepenkou m2 1 0,172

404 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací m2 1 0,202



405 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem tekutou lepenkou m2 1 0,087

406 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou m2 1 0,084

407 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 1 0,059

408 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 1 0,054

409 Příplatek k izolacím vodorovným proti zemní vlhkosti za každý další 1 mm tloušťky nástřiku m2 1 0,064

410 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nástřikem tloušťky 5 mm m2 1 0,190

411 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nástřikem tloušťky 3 mm m2 1 0,180

412 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nástřikem tloušťky 2 mm m2 1 0,140

413 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr krystalickou hydroizolací m2 1 0,080

414 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou lepenkou m2 1 0,100

415 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací m2 1 0,120

416 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem tekutou lepenkou m2 1 0,050

417 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena suspenzí asfaltovou m2 1 0,048

418 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým m2 1 0,030

419 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 1 0,024

420 HZS - Práce nezměřitelného charakteru hod 1


		2024-08-21T08:22:43+0200
	Mgr. Jaroslava Eislerová




